(
0
)
 (
2
)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2023 № 26/1-п

	Об индексации окладов работников
МБУК ЦКиБО «Зубаревский» муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
в 2023 году

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Указом Губернатора Оренбургской области от 19.09.2023 № 476-ук «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Оренбургской области в 2023 году», руководствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Проиндексировать с 1 октября 2023 года на 7% процентов  должностные оклады работников МБУК ЦКиБО «Зубаревский»  муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Установить, что при индексации должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Землянскую Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Врио главы
муниципального образования                                                    М. Р. Маргарян

 (
0
)